Форма по ОКУД'
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования ^
«Параньгинский Центр по развитию физкультуры и спорта» по ОКПО

наименование организации

ПРИКАЗ
Номер документа Дата составления

32/5 - О 30.09.2024

«Об актуализации паспорта безопасности объекта»

На основании постановлении Правительства РФ от 2 августа 2019 года №1006 «Об
утверждении требований к антитеррористической защищенности объекгцж (территорий)
Министерства просвещения РФ и объектов (территорий), относящихся кТфере
деятельности Министерства просвещения РФ, формы паспорта безопасности этих
объектов (территорий) с изменениями и дополнениями,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. В связи с изменением технического оснащения учреждения по антитеррорстической
защищенности провести актуализацию данных паспорта безопасности МБОУ ДО
«Параньгинский ЦРФС».
2. Создать рабочую группу по актуализации паспорта в составе:
- председатель -  Насыров Ф.М.
- члены комиссии -  Шаймарданова М.К.

Бурханутдинов Р.Г.
3. Провести обследование объекта и составить акт обследования и категорирования
объекта (территорий) МБОУ ДО «Параньгинский ЦРФС» с 1 октября по 4 октября 2024
года.
4. Внести изменения в пункты, по которым внесены изменения. ^
5. Данный приказ разместить на сайте учреждения.

Насыров Ф.М.
расшифровка подписи

' W * i